
 
 
 

 

Rozhodnutí o výběru dodavatele   Strana 1 (celkem 3) 

 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Mikroskopy 

Část 2 Trinokulární mikroskop (2 ks)  

Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006942 
https://zakazky.muni.cz/vz00006944 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

Korespondenční adresa: Kotlářská 267/2, 611 37 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem  
 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka MIKRO, spol. s r.o., Lísky 1022/94, 624 00 Brno – Komín,  
IČ: 41604326, jako nejvhodnější k plnění Části 2 Trinokulární mikroskop (2 ks) výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 
Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

 

1.1. Podané nabídky budou hodnoceny v Části 1 a v Části 2 dle jejich ekonomické výhodnosti v níže 
uvedených kritériích: 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena 95 % 

Délka záruční doby 5 % 

Nejvýhodnější nabídkou v dané části je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů, tj. součet 
bodových ohodnocení získaných v dílčích kritériích vynásobených vahou příslušného kritéria. 

1.2. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena. 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena v Kč bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 



      

Rozhodnutí o výběru dodavatele   Strana 2 (celkem 3) 

c) Nabídková cena bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

Počet bodů 
             nabídka s nejnižší cenou 

=    ---------------------------------------------------  x  95 
                 hodnocená nabídka 

1.3. Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Délka záruční doby 

a) Záruční dobou se rozumí délka doby záruky za jakost počítaná od dodání předmětu koupě 
vybraného dodavatele (prodávajícího) zadavateli (kupujícímu), během které předmět plnění bude 
odpovídat požadavkům vymezeným v kupní smlouvě. 

b) Záruční doba bude uvedena v měsících ve Formuláři nabídky. 

c) Minimální délka záruční doby je zadavatelem stanovena na 24 měsíců. Kratší záruční doba než  
24 měsíců uvedená v nabídce bude zadavatelem hodnocena jako nesplnění zadávacích 
podmínek dodavatelem. Uvedení delší záruční doby než 60 měsíců bude zadavatelem 
hodnoceno jako by bylo uvedeno 60 měsíců. 

d) Vyšší hodnota záruční doby znamená výhodnější nabídku. Nabídka bude v kritériu hodnocena, 
pokud dodavatel uvede prodlouženou záruční dobu 25 a více měsíců. Nabídka se záruční dobou 
60 měsíců a vyšší obdrží 100 bodů, kratší záruční doba bude hodnocena poměrem k záruční 
době v délce 60 měsíců. Pokud prodloužená záruka uvedena nebude, nabídka obdrží 0 bodů. 
Počet bodů bude vynásoben vahou kritéria – 5%.  

e) Prodloužená záruční doba bude hodnocena dle následujícího vzorce: 

 

 

 

1.4. Hodnoceny mohou být pouze nabídky, které splní všechny požadavky zadavatele uvedené v příloze  
Technické podmínky této zadávací dokumentace. Pokud nebudou všechny požadavky splněny, 
nabídka nebude hodnocena a účastník bude vyloučen z další účasti v řízení. Účastník řízení není 
oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení další podmínkou. 
Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot je důvodem pro vyloučení účastníka tohoto řízení.  

1.5. V případě, bude-li uvedena stejná nabídková cena a stejná délka záruční doby v nabídkách účastníků 
řízení, rozhodne o jejich pořadí Cena jedné hodiny pozáručního servisu uvedená v článku VII. odst. 8 
písm. a) návrhu kupní smlouvy (dále jen „cena hodiny pozáručního servisu“). Nabídka účastníka 
výběrového řízení, který v uvedeném případě nabídne nejnižší cenu hodiny pozáručního servisu, bude 
vybrána jako nejvýhodnější. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet bodů 
         Hodnocená nabídka (min. 25 měsíců) 

=    -----------------------------------------------------------------  x  5 
    Prodloužená záruční doba v délce 60 měsíců 



      

Rozhodnutí o výběru dodavatele   Strana 3 (celkem 3) 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Celkový počet bodů Poř. č. nabídky 

1. 
MIKRO, spol. s r.o., Lísky 1022/94,  
624 00 Brno – Komín, IČ: 41604326 

95,00 4 

2. 
INTRACO MICRO, spol. s r.o., Karlštejnská 97, 
252 17 Tachlovice, IČ: 62968955 

80,67 2 

3. 
Nikon Europe B.V., český odštěpný závod, 
K Radotínu 15, 156 00 Praha 5 - Zbraslav,  
IČ: 09986341 

80,47 1 

4. 
Sven BioLabs s.r.o., Čerpadlová 1034/2,  
109 00 Praha 9 - Vysočany, IČ: 24702960 

73,01 3 

 

Nejvýhodnější nabídkou v části 2 Trinokulární mikroskop (2 ks) je dle zadavatelem stanovených hodnotících 
kritérií nabídka účastníka MIKRO, spol. s r.o., pořadové číslo nabídky 4. 

 

Další informace k hodnocení nabídek jsou zaznamenány v protokolu o průběhu přezkumu, který je (bez příloh) 
přiložen k tomuto rozhodnutí. Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti zprávy o hodnocení nabídek  
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Zadavatel posoudil splnění podmínek účasti vybraného dodavatele a konstatoval, že dodavatel splňuje veškeré 
stanovené podmínky. Podrobně je výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 
zaznamenán v přiloženém protokolu o průběhu přezkumu. 

 

 

 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

děkan 
(podepsáno elektronicky) 


		2024-03-22T14:04:08+0100




